

## Møtereferat 18.04.2024

Tilstede: Roar, Teresa, Anita, Maren, Beate, Dag  
 Forfall: Jonas, Marit, Sebastian, Lars

#	Hovedstyret FIF 18. april 2024	Ansvar	Frist
24/18	Godkjenne møtereferat 14 mars 2024 -Godkjent	Styret	
24/19	Samordna rapportering til NIF og Brønnøysundsregisteret frist 30 april Alle styremedlemmer fra 2023 må signere regnskap for 2023 -Dag sender en pdf-fil på sirk. Hver enkelt må signere innen 25 april.	Styret	25 april
24/20	Gruppene -Aktivitetspoeng for 2023 gruppeleder frist neste styremøte.  -Håndball ingenting nytt  -Innebandy gjennomført dekkdugnad. Tenker å gjøre organisatoriske endringer til neste gang. Sjekk om innbetaling fra Lions har kommet. Evalueringmøte med Nesodden innebandy om samarbeid om guttelag førstkommande søndag. Melder seg på som arrangør av minirunde neste sesong. Representant til evalueringmøte om sesong og nytt regelverk i forbundet. Vil adressere regelverk for dobbel lisens.  -Allidrett besøk fra de andre gruppene. Bassenget i bruk. Flere nye medlemmer. Ikke satt dato for allidrettsdag mai eller august  -Fotball besøk fra NFF vedrørende sportsplan. Prøver å få til en rekrutteringsansvarlig for nye lag til høsten. To dedikerte fair play-ansvarlige. Fotballserien er i gang. Arbeider for å etablere miniserie med FIF, NIF og DFI.	Gruppeledere	23. mai

<p><b>24/21</b></p>	<p>FIF-styre og trenerseminar og klubbfest  -Orientering fra komité ved Anita.  Invitasjon er sendt. Oppmøte kl. 17 miniseminar.  Blande folk på tvers av gruppene. Oppgaver rundt klubbens verdier, etc. Nettverksbygging og mingling. Matsservering og fest åpner ca kl. 19</p> <p>Fra komiteen;  Her er noen tanker for å få til noe aktivitet og idemyldring i forbindelse med festen den 27.april.  Vi endrer oppmøtet til 17.00  En kort intro fra leder med velkomst, tanker rundt kjerneverdier og arbeidet som gjøres i klubben og videre satsning.  Deltagerne blir plassert på bord for å løse noen oppgaver/caser sammen</p> <p>Oppgaver:  1  Lag et tankekart sammen om hva dere legger i kjerneverdiene våre:  Glede – gode holdninger – utvikling – langsiktighet</p> <p>2  Hvordan kan klubben jobbe for å legge til rette for å få flere aktive barn og unge</p> <p>3  Lag et lite arrangement som kan gjennomføres på tvers av grenene.  Legg vekt på:  Årstid  Aldersgruppe  Tema/aktivitet  Utstyr/mannskap  Osv.</p>	<p>Arrangementskomite</p>	
<p><b>24/22</b></p>	<p>FIF-huset Plan for igangsetting av vedlikehold Orienteringssak</p> <p>-Avslag fra Sparebankstiftelsen  -Styret gir tilsagn til igangsetting til styrkegruppa sitt tiltak i kjenneren.  -Arbeidskomiteen kan begynne med de planlagte tiltak ihht vedtak i budsjett. Kontrakter må behandles av styret for godkjenning før oppstart av arbeid.</p>	<p>Dag</p>	
<p><b>24/23</b></p>	<p>Dato møter, Neste Styremøte torsdag 23 mai kl 20  Deretter 13 juni, 22 august, 12 september</p>	<p>Alle</p>	

24/24	<p>Evt</p> <p>-Beate forslag til innkjøp inventar (se eget vedlegg) <a href="#">Innkjøp 2024.docx</a> Styremedlemmer bes gå gjennom og gi tilsagn, evt komme med innspill til andre løsninger. Svarfrist 24 april</p> <p>-Bilder av æresmedlemmer er etterlyst!!!! Hvor kan de være? Alle grupper må etterlyse bilder som ble borte ifm utleie.</p>	Styret	24 april
		Styret/Beate	kontinuerlig

Fagerstrand, 18. april 2024, Dag